mayestati. Amen dicant omnia magister reverende."

I99b—200b vacant.

2oia— 224b Quaestiones in Metaphysicam „Quia secundum doctrinam
Aristotelis ..." X „ideas naturales."

1280 L. XXXVII.

chart., 1450-1451, ff. 262, 32 x 2i'5 cm, invol. antiq. simplex.

Operculo sup. extrinsecus insulptum est monogramma Hilarii Litomeri-

censis.

Operculis adligata šunt fragm. membr. cuiusdam manuscripti hebraici.

In folio praeligato: „Questiones super libros phisicorum et ceteros philo-

sophie naturalis. — H 60."

i a—252a Quaestiones super Aristotelis libro physicorum et ceteros libros

de naturalibus.

„Circa librum phisicorum queritur: utrum de rébus ..." X „Et est

finis tocius phisice. Expliciunt sentencie tocius fere naturalis philosophie . . .

collecte ex commentariis diversissimorum et illustrium virorum, videlicet

doctoris s. Thoma de Aqu. et dni Alberti Magni ep. Ratisponensis editeque

in alma universitate studii parisiensis . . . Quas reverendus quidem bacca-

larius Wenceslaus de Wrben sciencie avidus arrepto longissimo itinere versus

studium predictum parisiense sumptibus et expensis ymo et proprio corpori

suo non parcens . . . rescripsit et . . . ad nostram universitatem attulit easque
in commune rescribendas , . . accomodari disposuit. At ego Hilarius de Litho-

merzic arcium baccalarius . . . coassumpto mecum socio domus collegii nostri

baccalaureo Wenceslao de Krzizanow in rescribendis predictis cum socio

piger non iacui . . . opus illud tam nobile a. D. 1450 . . . rescripsi. Nec me
piguit insomnes noctes ducere . . . Incepi quippe opus illud in die Braxedis

virginis scribere, nec desiit calamus scribere . . . donec ad optatum finem

libri dies tercia post festm Egidii conf., que est anniversaria expugnacionis

pragensis per dominm Georgium visa est me perducere ..."

38a „Finis secundi phisicorum anno 50 [= 1450] ; hoc illuminacionis

tempore devastata Misna dire et acriter; dns G. [Georgius] cum suis Bohe-
miam revertitur, sed heu pauperibus panis lacrimarum mixtus sangwine in

Misna degentibus arctior gladio efficitur."

in b „Explicit materia seriatim collecta secundum intencionem Aristo-

telis super octo libros ipsius .... terminata per Hilarium de Lithomerzic

baccalarium arcium liberalium in collegio sacratissime virginis Dei et Domini
nostri genitricis Marie nacionis Bohemorum in domo Reczek anno D. 1450 ..."
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1280—1282

252 b Quaestiones.

253a vacat.

253b— 2Ó2 b Quaestiones super libro De esse et essentia. „Circa librum